
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 4 

 

Zadavatel:   Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

Sídlo:    Vršovická 1442/65, 100 10  Praha 10 

IČ:    00164801 

 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele: Ing. Jana Vodičková, ředitelka odboru informatiky  

 

Název veřejné zakázky: „Poskytování datových a hlasových komunikačních služeb 

pro potřeby resortu MŽP po dobu 3 let“ 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující 

dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky uveřejněné 

ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. číslem  VZ 491979. 

 

Dotaz č. 1 V obchodních podmínkách, „Příloha dod.info 1_001 ZD - Priloha c. 3 - 
Obchodni a jine smluvni podminky_obnovena_rev_final“, v odstavci 1. iii. a vi. zadavatel 
požaduje, aby návrh smlouvy se řídil zejména zákonem 513/1991 Sb., obchodní zákoník. 
Tento zákon však již od 1.1.2014 neplatí. Žádáme zadavatele o potvrzení, že návrh smlouvy 
má obsahovat veškeré požadavky stanovené zadavatelem a bude se řídit zejména zákonem 
č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a zákonem č. 89/2012 Sb., občanským 
zákoníkem, v jejich platném znění. Žádáme o upravení zadávací dokumentace tak aby byla 
v souladu se zákonem.  

 Odpověď č. 1 
 

Zadavatel konstatuje, že ve výše uvedených odstavcích Obchodních a jiných 

smluvních podmínek bylo omylem ponecháno jejich původní znění,  

aktuální znění odst. 1 iii je tedy následující: 

„iii. Návrh Smlouvy bude obsahovat veškeré požadavky stanovené zadavatelem 

v této zadávací dokumentaci a bude v souladu s relevantními právními předpisy. 

Právní vztah se bude řídit zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů.“ 

aktuální znění odst. 1 iv je následující: 

„vi. Zadavatel nebude akceptovat jakékoliv ustanovení návrhu Smlouvy, které by 

pro zadavatele bylo méně výhodné než obecná právní úprava dle zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.“ 



 2 

 

Dotaz č. 2 Budou služby Části 1, 2 a 3 ukončeny v jednom místě nebo na více místech 
v rámci jedné lokality? 

 Odpověď č. 2 
 

Služby budou ukončeny na jednom místě v rámci jedné lokality.  

 

Dotaz č. 3 Pochopil uchazeč správně, že u Části 2 a Části 3 každý řádek v tabulce 
„Příloha č.2 - Specifikace služeb ISDN2“ a „Příloha č.2 – Specifikace služeb ISDN30“ 
představuje jedno fyzické rozhraní? Tedy například v případě tabulky „Příloha č.2 - 
Specifikace služeb ISDN2“ na lokalitě Praha, Vršovická jsou požadovány dvě ISDN2 linky 
(celkem 4 hovorové kanály) a na lokalitě Kutná Hora, Dačického nám. jedna ISDN2 linka 
(2 hovorové kanály) ? 

 Odpověď č. 3 
 

Ano, uchazeč pochopil správně, že každý řádek v tabulce představuje jedno fyzické 

rozhraní. Např. v lokalitě Kutná Hora, Dačického náměstí je požadována 1 přípojka 

ISDN2, tedy dva hovorové kanály, ale v lokalitě Praha, Vršovická jsou požadovány 

2 přípojky ISDN2, tedy 4 hovorové kanály. 

 

 

V Praze dne 20. srpna 2014         


		2014-08-20T12:44:12+0100




